
 

 
 

Endnu en stjerne til Varde Badminton Klub…. 

 

Indsparkene til Varde Badminton Klubs bedste ungdomsspillere kommer fra højeste hylde!  

Før jul gæstede en af Danmark og verdens bedste double spillere Mads Conrad Petersen klubben og 

nu kommer næste i rækken af Danmarks og verdens bedste spillere på gæstetræning i klubben. 

 

Hans-Kristian Vittinghus nr. 14 på verdensranglisten i herresingle og verdensmester (Thomas Cup ) 

for hold, samt aktuel med dokumentarprogrammet ”HK - Vejen tilbage”, som fortæller om de store 

op og nedture, som han har haft inde på kroppen i forbindelse med sygdom og død i den nærmeste 

familie og skader, samme år som han ramte toppen af sin karriere med verdensmesterskabet for 

hold, samt sin første Super series titel. 

 

I december kunne vi give vores allerbedste ungdomsspillere et input til træningen og hvordan man 

bliver bedre, som double spiller, nu kommer turen til single, hvor vi får besøg af en kapacitet, der 

har været med i mange år, og er meget markant i sine meninger, så her skal vores ungdomsspillere 

absolut, tage muligheden for, at suge til sig og lære af Hans-Kristian. 

 

Lørdag den 14. januar kommer Jacobihallen til at summe af aktivitet og koncentration og de input 

de får her på dagen, motiverer virkeligt vores spillere i forhold til, at både kunne se og mærke, at det 

hvad der skal til, for at komme til det allerhøjeste niveau i en af de sportsgrene, hvor Danmark 

tradionelt gør sig gældende på verdensplan. 

 Efter sådan nogle input, så kan man i ugerne efter besøgene, mærke at intensiteten i klubbens 

træninger stiger, da spillernes motivation til at træne hårdere og klogere skærpes gevaldigt, 

samtidigt med at vores egne kvalificerede træner også får nye input og indgangsvinkler til den 

daglige træning. 

 

At vi som badmintonklub kan tiltrække disse kapaciteter til klubben, lader sig kun gøre fordi, Varde 

Badminton Klub i de seneste år har gjort sig meget positivt bemærket, med blandt andet 

udnævnelse til Årets Ungdomsklub, samt fordi vi gennem Varde Kommune, er så heldige, at kunne 

indgå et samarbejde, hvor kommunen er med til, at fremme talentarbejde både gennem støtte til 

Eliteidræt, men også gennem Idræts Talent Linjen, hvor vores bedste spillere har muligheden for, at 

få tilbudt to gange morgentræning i skoletiden, noget som har været med til, at flytte vores bedste 

spillere gevaldigt rent niveaumæssigt. 

 

Skulle man have lyst til, at se Hans-Kristian Vittinghus og klubbens talenter i action, er man meget 

velkommen til, at ligge vejen forbi Jacobi hallen lørdag den 14. januar enten kl. 10.00 eller 12.30   

 


